

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Ref#: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

ACTA DA MESA DE CONTRATACIÓN

ASUNTO: CONTRATACIÓN DA SUBMINISTRACIÓN DE DIVERSOS CONSUMIBLES DE PAPELERÍA, MEDIANTE ACORDO MARCO CON PROCEDIMENTO ABERTO.

Sendo as 13.00 horas do día 23 de novembro de 2011, no Salón de Comisións do Centro de Servizos Municipais (sito na Ronda da Muralla 197), constitúese a Mesa de Contratación, presidida pola Ilma. Sra. Dona Sonia Méndez García, Tenente de Alcalde e Concelleira delegada da Área de Economía, Emprendemento, Autónomos e Educación e actuando como vocais:

- Dona Esther Muñoz Mella, polo Grupo Municipal Socialista.
- Dona Paz Abreira Sobrado, polo Grupo Municipal do Bloque Nacionalista Galego.
- Don Ángel Trabada Gómez, polo grupo Municipal do Partido Popular.
- Don Marcial Rodríguez Toajas, Interventor Xeral Municipal.
- Dona Ana Isabel Sáez Mancebo, Letrada Asesora da Asesoría Xurídica do Concello.
- Don Manuel Louzao Aldariz, Xefe do Servizo de Contratación, Patrimonio e Fomento do Concello, actuando como Secretario.

Abre a sesión a Sra. Presidenta e procédese por parte do Sr. Secretario a informar que por parte das empresas ás que se lles concedera un prazo de tres días para subsanar deficiencias na documentación administrativa, xa a solventaron.

De seguido procédese á apertura dos sobres correspondentes ás ofertas económicas, sendo o seu resultado o seguinte:

LOTE 1: PAPEL PARA FOTOCOPIADORAS, tamaños A4 e A3.

- **OFFICE DEPOT, S.L.**, presenta os seguintes prezos:
 - 2,495 €/paquete de 500 follas para o papel 100 % reciclado, tamaño A-4, polo que aplicado a 1.500 paquetes, resulta un prezo total de 3.742,50 €, IVE excluído.
 - 2,628 €/paquete de 500 follas para o papel procedente de madeira certificada, tamaño A-4, polo que aplicado a 1.500 paquetes, resulta un prezo total de 3.942 €, IVE excluído.

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Ref#: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

- 5,873 €/paquete de 500 follas de papel A-3, polo que aplicado a 100 paquetes, resulta un prezo total de 587,3 €, IVE excluído.

TOTAL LOTE 1: 8.271,80 €, IVE excluído.

- **SABELA, S.L.**, presenta os seguintes prezos:

- 2,38 €/paquete de 500 follas para o papel 100 % reciclado, tamaño A-4, polo que aplicado a 1.500 paquetes, resulta un prezo total de 3.570 €, IVE excluído.
- 2,49 €/paquete de 500 follas para o papel procedente de madeira certificada, tamaño A-4, polo que aplicado a 1.500 paquetes, resulta un prezo total de 3.735 €, IVE excluído.
- 5,28 €/paquete de 500 follas de papel A-3, polo que aplicado a 100 paquetes, resulta un prezo total de 519 €, IVE excluído.

TOTAL LOTE 1: 7.833 €, IVE excluído.

- **DIÓCESIS DE LUGO (LA VOZ DE LA VERDAD)**, presenta os seguintes prezos:

- 2,50 €/paquete de 500 follas para o papel 100 % reciclado, tamaño A-4, polo que aplicado a 1.500 paquetes, resulta un prezo total de 3.750 €, IVE excluído.
- 2,65 €/paquete de 500 follas para o papel procedente de madeira certificada, tamaño A-4, polo que aplicado a 1.500 paquetes, resulta un prezo total de 3.975 €, IVE excluído.
- 5,40 €/paquete de 500 follas de papel A-3, polo que aplicado a 100 paquetes, resulta un prezo total de 540 €, IVE excluído.

TOTAL LOTE 1: 8.265 €, IVE excluído.

LOTE 2: - PAPEL PARA IMPRESIÓN (OFICIOS), tamaño A4. - CARPETAS DE EXPEDIENTE. - SOBRES.- PAPEL DIN A4 EN BLANCO CON DOUS TREPADOS HORIZONTAIS - PAPEL A4 PARA NÓMINAS. MODELO POST FEGAMP - MODELO POST ANONIMO CON SOMBREADO CREMA NO REVERSO DA 3ª PALA - PAPEL POST ANÓNIMO. - MODELO ACUSES DE RECIBO CON CINTAS TRANSFER Ó DORSO. - SUBCARPETAS ARQUIVO EXPEDIENTES NEGOCIADO SANCIONES DA POLICÍA LOCAL

- **DIÓCESIS DE LUGO (LA VOZ DE LA VERDAD)**, presenta un prezo total de **24.569,40 €/IVE excluído**, desglosado do seguinte xeito:

- PAPEL PARA IMPRESIÓN (OFICIOS), tamaño A4.

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Ref: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

- O prezo será de 4,75 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 1.200 paquetes resulta un prezo total de 5.700 euros IVE excluído

- CARPETAS DE EXPEDIENTE.

- O prezo será de 0,15 €/unidade, IVE excluído polo que aplicado a 6.000 unidades resulta un prezo total de 900 euros IVE excluído

- SOBRES.-

SOBRES FRANQUEO.

- Ref. P07

- Prezo: 0,02 €/unidade (ud), IVE excluído polo que aplicado a 40.000 unidades resulta un prezo total de 800 euros IVE excluído

- Ref. P08

- Prezo: 0,03 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 30.000 unidades resulta un prezo total de 900 euros IVE excluído

- Ref. B01

- Prezo: 0,04 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 30.000 unidades resulta un prezo total de 1.200 euros IVE excluído

- Ref. B02

- Prezo: 0,08 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 30.000 unidades resulta un prezo total de 2.400 euros IVE excluído

SOBRES CORREO INTERNO. (Sen adhesivo)

- Ref. B03a

- Prezo: 0,16 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 4.000 unidades resulta un prezo total de 640 euros IVE excluído

- Ref. B03a (reducido)

- Prezo: 0,11 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 4.000 unidades resulta un prezo total de 440 euros IVE excluído

- PAPEL DIN A4 EN BLANCO CON DOUS TREPADOS HORIZONTAIS.

- O prezo será de 6,10 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 100 paquetes resulta un prezo total de 610 euros IVE excluído

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Ref#: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

- PAPEL A4 PARA NÓMINAS. MODELO POST FEGAMP
 - O prezo será de 24,36 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 40 paquetes resulta un prezo total de 974,40 euros IVE excluído

- MODELO POST ANONIMO CON SOMBREADO CREMA NO REVERSO DA 3ª PALA
 - O prezo será de 20,85 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 50 paquetes resulta un prezo total de 1.042,50 euros IVE excluído

- PAPEL POST ANÓNIMO.
 - O prezo será de 20,85 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 50 paquetes resulta un prezo total de 1.042,50 euros IVE excluído

- MODELO ACUSES DE RECIBO CON CINTAS TRANSFER Ó DORSO.
 - O prezo será de 30 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 40 paquetes resulta un prezo total de 1.200 euros IVE excluído

- SUBCARPETAS ARQUIVO EXPEDIENTES NEGOCIADO SANCIONÉS DA POLICÍA LOCAL.
 - O prezo será de 168 €/paquete de 500 uds. IVE excluído. polo que aplicado a 40 paquetes resulta un prezo total de 6.720 euros IVE excluído

- UNICOPIA ARTES GRÁFICAS, S.L., presenta un prezo total de **21.815 €/IVE excluído**, desglosados do seguinte xeito:

- PAPEL PARA IMPRESIÓN (OFICIOS), tamaño A4.
 - O prezo será de 4,1 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 1.200 paquetes resulta un prezo total de 4.920 euros IVE excluído

- CARPETAS DE EXPEDIENTE.
 - O prezo será de 0,1 €/unidade, IVE excluído polo que aplicado a 6.000 unidades resulta un prezo total de 600 euros IVE excluído

- SOBRES.-

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Ref: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

SOBRES FRANQUEO.

- Ref. P07

- Prezo: 0,022 €/unidade (ud), IVE excluído polo que aplicado a 40.000 unidades resulta un prezo total de 880 euros IVE excluído

- Ref. P08

- Prezo: 0,023 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 30.000 unidades resulta un prezo total de 690 euros IVE excluído

- Ref. B01

- Prezo: 0,041 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 30.000 unidades resulta un prezo total de 1.230 euros IVE excluído

- Ref. B02

- Prezo: 0,065 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 30.000 unidades resulta un prezo total de 1.950 euros IVE excluído

SOBRES CORREO INTERNO. (Sen adhesivo)

- Ref. B03a

- Prezo: 0,14 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 4.000 unidades resulta un prezo total de 560 euros IVE excluído

- Ref. B03a (reducido)

- Prezo: 0,092 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 4.000 unidades resulta un prezo total de 368 euros IVE excluído

- PAPEL DIN A4 EN BLANCO CON DOUS TREPADOS HORIZONTAIS.

- O prezo será de 5,8 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 100 paquetes resulta un prezo total de 580 euros IVE excluído

- PAPEL A4 PARA NÓMINAS. MODELO POST FEGAMP

- O prezo será de 22,8 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 40 paquetes resulta un prezo total de 912 euros IVE excluído

- MODELO POST ANONIMO CON SOMBREADO CREMA NO REVERSO DA 3ª PALA

- O prezo será de 19,5 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 50 paquetes resulta un prezo total de 975 euros IVE excluído

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Ref#: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

- PAPEL POST ANÓNIMO.
 - O prezo será de 19,5 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 50 paquetes resulta un prezo total de 975 euros IVE excluído

 - MODELO ACUSES DE RECIBO CON CINTAS TRANSFER Ó DORSO.
 - O prezo será de 29 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 40 paquetes resulta un prezo total de 975 euros IVE excluído

 - SUBCARPETAS ARQUIVO EXPEDIENTES NEGOCIADO SANCIONS DA POLICÍA LOCAL.
 - O prezo será de 155 €/paquete de 500 uds. IVE excluído. polo que aplicado a 40 paquetes resulta un prezo total de 6.200 euros IVE excluído

 - **SISTEMAS DE PAPEL CONTINUO, S.L.**, presenta un prezo total de **24.362 €/IVE excluído**, desglosados do seguinte xeito:

 - PAPEL PARA IMPRESIÓN (OFICIOS), tamaño A4.
 - O prezo será de 4,70 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 1.200 paquetes resulta un prezo total de 5.640 euros IVE excluído

 - CARPETAS DE EXPEDIENTE.
 - O prezo será de 0,15 €/unidade, IVE excluído polo que aplicado a 6.000 unidades resulta un prezo total de 900 euros IVE excluído

 - SOBRES.-
- SOBRES FRANQUEO.**
- Ref. P07
 - Prezo: 0,024 €/unidade (ud), IVE excluído polo que aplicado a 40.000 unidades resulta un prezo total de 960 euros IVE excluído

 - Ref. P08
 - Prezo: 0,026 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 30.000 unidades resulta un prezo total de 780 euros IVE excluído

 - Ref. B01
 - Prezo: 0,046 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 30.000 unidades resulta un prezo total de 1.380 euros IVE excluído

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Ref: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

- Ref. B02

- Prezo: 0,075 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 30.000 unidades resulta un prezo total de 2.250 euros IVE excluído

SOBRES CORREO INTERNO. (Sen adhesivo)

- Ref. B03a

- Prezo: 0,16 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 4.000 unidades resulta un prezo total de 640 euros IVE excluído

- Ref. B03a (reducido)

- Prezo: 0,10 €/ud, IVE excluído polo que aplicado a 4.000 unidades resulta un prezo total de 400 euros IVE excluído

- PAPEL DIN A4 EN BLANCO CON DOUS TREPADOS HORIZONTAIS.

- O prezo será de 6 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 100 paquetes resulta un prezo total de 600 euros IVE excluído

- PAPEL A4 PARA NÓMINAS. MODELO POST FEGAMP

- O prezo será de 23,30 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 40 paquetes resulta un prezo total de 932 euros IVE excluído

- MODELO POST ANONIMO CON SOMBREADO CREMA NO REVERSO DA 3ª PALA

- O prezo será de 20 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 50 paquetes resulta un prezo total de 1.000 euros IVE excluído

- PAPEL POST ANÓNIMO.

- O prezo será de 20 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 50 paquetes resulta un prezo total de 1.000 euros IVE excluído

- MODELO ACUSES DE RECIBO CON CINTAS TRANSFER Ó DORSO.

- O prezo será de 32 €/paquete de 500 uds. IVE excluído polo que aplicado a 40 paquetes resulta un prezo total de 1.280 euros IVE excluído

- SUBCARPETAS ARQUIVO EXPEDIENTES NEGOCIADO SANCIONS DA POLICÍA LOCAL.

- O prezo será de 165 €/paquete de 500 uds. IVE excluído. polo que aplicado a 40 paquetes resulta un prezo total de 6.600 euros IVE excluído

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Refº: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

LOTE 3: MATERIAL DE OFICINA NON INVENTARIABLE

- **OFFICE DEPOT, S.L.**, presenta un prezo total de **13.156,82 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **30 %**.
- **PRELO, S.L.**, presenta un prezo total de **13.731,89 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **34 %**.
- **LA BOLSERA GALLEGA, S.L.**, presenta un prezo total de **22.025 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **35 %**.
- **DIÓCESIS DE LUGO (LA VOZ DE LA VERDAD)**, presenta un prezo total de **21.185 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **31 %**.
- **ALMACENES PINILLA, S.L.**, presenta un prezo total de **12.896 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **30 %**.
- **SABELA, S.L.**, presenta un prezo total de **21.443 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **16 %**.
- **UNICOPIA ARTES GRÁFICAS, S.L.**, presenta un prezo total de **16.555 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **30 %**.

Á vista do exposto, por parte da Mesa de Contratación acordouse que por parte do Servizo de Contratación se proceda a examinar con detalle as citadas ofertas, a fin de comprobar a súa adecuación ó estipulado no prego de prescricións técnicas e de cláusulas administrativas particulares, así como á realización dun informe no que se recolla a puntuación obtida por cada unha das empresas licitadoras.

Sen mais que manifestar, conclúese co asunto de referencia ás 13.30 horas no lugar sinalado no encabezamento.

A PRESIDENTA

O SECRETARIO

Asdo: Sonia Méndez García

Asdo: Manuel Louzao Aldariz

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Refº: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

INFORME DO SERVIZO DE CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

ASUNTO: VALORACIÓN DAS OFERTAS PRESENTADAS Á LICITACIÓN CONVOCADA PARA A SUBMINISTRACION DE DIVERSOS CONSUMIBLES DE PAPELERÍA, MEDIANTE ACORDO MARCO CON PROCEDIMENTO ABERTO.

Examinadas as ofertas presentadas para a citada licitación cabe sinalar o seguinte, para cada un dos diferentes lotes:

LOTE 1: PAPEL PARA FOTOCOPIADORAS, tamaños A4 e A3.

As empresas que presentaron oferta foron as seguintes:

- OFFICE DEPOT, S.L., na cantidade de **8.271,80 €**, **IVE excluído**.
- SABELA, S.L., na cantidade de **7.833 €**, **IVE excluído**.
- DIÓCESIS DE LUGO (LA VOZ DE LA VERDAD), na cantidade de **8.265 €**, **IVE excluído**.

A cláusula décimo segunda do prego de cláusulas administrativas particulares sinala que a proposición que oferte un importe total para cada lote máis baixo IVE excluído obterá a máxima puntuación (100 PUNTOS) e as proposicións que oferten o importe total que serve de referencia para a licitación de cada lote obterán 0 puntos. As restantes proposicións valoraranse de xeito proporcional.

A tal efecto a puntuación do citado lote será a seguinte:

- SABELA, S.L., 100 puntos
- DIÓCESIS DE LUGO (LA VOZ DE LA VERDAD), 10,37 puntos.
- OFFICE DEPOT, S.L., 8,96 puntos.

LOTE 2: - PAPEL PARA IMPRESIÓN (OFICIOS), tamaño A4. - CARPETAS DE EXPEDIENTE. - SOBRES.- PAPEL DIN A4 EN BLANCO CON DOUS TREPADOS HORIZONTAIS - PAPEL A4 PARA NÓMINAS. MODELO POST FEGAMP - MODELO POST ANONIMO CON SOMBREADO CREMA NO REVERSO DA 3ª PALA - PAPEL POST ANÓNIMO. - MODELO

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Ref#: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

**ACUSES DE RECIBO CON CINTAS TRANSFER Ó DORSO. -
SUBCARPETAS ARQUIVO EXPEDIENTES NEGOCIADO SANCIONES DA
POLICÍA LOCAL**

As empresas que presentaron oferta foron as seguintes:

- DIÓCESIS DE LUGO (LA VOZ DE LA VERDAD), presenta un prezo total de **24.569,40 €/IVE excluído.**

- UNICOPIA ARTES GRÁFICAS, S.L., presenta un prezo total de **21.815 €/IVE excluído.**

- SISTEMAS DE PAPEL CONTINUO, S.L., presenta un prezo total de **24.362 €/IVE excluído.**

A cláusula décimo segunda do prego de cláusulas administrativas particulares sinala que a proposición que oferte un importe total para cada lote máis baixo IVE excluído obterá a máxima puntuación (100 PUNTOS) e as proposicións que oferten o importe total que serve de referencia para a licitación de cada lote obterán 0 puntos. As restantes proposicións valoraranse de xeito proporcional.

A tal efecto a puntuación do citado lote será a seguinte:

- UNICOPIA ARTES GRÁFICAS, S.L., 100 puntos.
- SISTEMAS DE PAPEL CONTINUO, S.L., 23,88 puntos.
- DIÓCESIS DE LUGO (LA VOZ DE LA VERDAD), 17,69 puntos.

LOTE 3: MATERIAL DE OFICINA NON INVENTARIABLE

As empresas que presentaron oferta foron as seguintes:

- OFFICE DEPOT, S.L., presenta un prezo total de **13.156,82 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **30 %**.

- PRELO, S.L., presenta un prezo total de **13.731,89 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **34 %**.

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Ref: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

- LA BOLSERA GALLEGA, S.L., presenta un prezo total de **22.025 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **35 %**.
- DIÓCESIS DE LUGO (LA VOZ DE LA VERDAD), presenta un prezo total de **21.185 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **31 %**.
- ALMACENES PINILLA, S.L., presenta un prezo total de **12.896 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **30 %**.
- SABELA, S.L., presenta un prezo total de **21.443 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **16 %**.
- UNICOPIA ARTES GRÁFICAS, S.L., presenta un prezo total de **16.555 €/IVE excluído**, e unha porcentaxe de desconto aplicable ós prezos de venda ó público dos non incluídos no Anexo V, dun **30 %**.

Unha vez analizadas as ofertas presentadas neste lote, obsérvase o seguinte:

- A empresa ALMACENES PINILLA, S.L. na táboa de Excel que achega á súa oferta presenta diversos artigos cun prezo superior ós sinalados no Anexo V. Ditos artigos son os seguintes:
 - “Blister 4 pilas recargables precargadas HR 03 AAA, 1000 mAh, 1.2 v. Duracell o similar”, o prezo máximo recollido no Anexo V é de 88 €, e na oferta da empresa figura 97 €.
 - “Blister 4 pilas recargables precargadas HR 06 AA, 1.500-2900 mAh, 1,25 v”, o prezo máximo recollido no Anexo V é de 88 €, e na oferta da empresa figura 97 €.
 - “Carpetas para proyectos con tornillos, 31x23 cm. diversos cores, paq. 5 uds”, o prezo máximo recollido no Anexo V é de 80 €, e na oferta da empresa figura 226 €.
 - “Gomas elásticas 100/150 mm, 1000 gr”, o prezo máximo recollido no Anexo V é de 143 €, e na oferta da empresa figura 176 €.

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Ref: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

- “Minas 0.5, caja 40 uds Staedtler o similar”, o prezo máximo recollido no Anexo V é de 50 €, e na oferta da empresa figura 72 €.
- “Tapas negras ríxidas A-4, paquete 50 uds”, o prezo máximo recollido no Anexo V é de 100 € e na oferta da empresa figura 149 €.
- “Tapas transparentes, ríxidas, A-4, paquete 50 uds”, o prezo máximo recollido no Anexo V é de 100 € e na oferta da empresa figura 128 €
- A empresa UNICOPIA ARTES GRÁFICAS, S.L. na táboa de Excel que achega á súa oferta, presenta diversos artigos aos que non lles marca prezo. Ditos artigos son os seguintes:
 - “Archivo definitivo cartón ondulado 3 capas, 100 % reciclado, libre cloro tcf, t/folio prolongado, blanco, caja 50 uds.”
 - “Archivo definitivo cartón ondulado 3 capas, 100 % reciclado, libre cloro tcf, t/folio, blanco, caja 50 uds.”
 - “Carpeta carton 100 % reciclado, libre cloro tcf, 2 anillas 25mm fº cuero”
 - “Carpeta carton, 100 % reciclado, libre cloro tcf, 2 anillas 40mm fº cuero”
 - “Carpetas para proyectos con tornillos, 31 x 23 cm, diversos colores paq. 5 uds.”
 - “Cinta de embalar, libre de disolventes, marrón o transparente”
 - “Libreta espiral 4º 160 hojas pasta dura cuadrículada o liso, 100 % reciclado, libre cloro tcf”
 - “Libreta espiral t/folio 160 hojas pasta dura, cuadrículada o liso, 100 % reciclado, libre cloro tcf”
 - “Libreta espiral t/folio 80 hojas pasta blanda, cuadrículada o liso, 100 % reciclado, libre cloro tcf”
 - “Libros contables vertical-apaisado, t/folio, 100 % reciclado, libre cloro tcf”
 - “Minas 0.5 , caja 40 uds staedtler o similar”
 - “Pila boton v10-ga”
 - “Recargas marcadores fluorescentes, stabilo boss o similar”
 - “Tornillos para encuadernación, bolsa de 100 uds (de 30 mm hasta 90 mm)”

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO.

MLA/jlgn

Ref#: ACTA_APERTURA_OFERTA_ECONOMICA_MATERIAL_OFICINA.doc

Asunto:

Á vista do anteriormente exposto e tendo en conta o sinalado na cláusula décimo segunda, relativa ós criterios e adxudicación, onde se sinala:

“En caso de non cubrirse algún apartado da táboa do Anexo V non admitirase a oferta. Non admitirase prezos unitarios superiores ós indicados para cada produto no dito Anexo V.”

Por todo o exposto, enténdese que as empresas ALMACENES PINILLA, S.L. e UNICOPIA ARTES GRÁFICAS, S.L. deben ser excluídas da licitación.

Con respecto as restantes empresas a puntuación queda do seguinte xeito:

- OFFICE DEPOT, S.L., 98,57 PUNTOS
- PRELO, S.L., 95,13 PUNTOS
- DIÓCESIS DE LUGO (LA VOZ DE LA VERDAD), 34,84 PUNTOS.
- LA BOLSERA GALLEGA, S.L., 29,29 PUNTOS
- SABELA, S.L., 28,50 PUNTOS.

Lugo, 25 de novembro de 2011
O XEFE DO SERVIZO,

Asdo.: Manuel Louzao Aldariz